
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

11 серпня  2017 року                 м. Одеса                № 279/ОД 

 

Про участь у Всеукраїнській 

серпневій конференції 

педагогічних працівників 

 

Відповідно до листів Міністерства освіти і науки України від 14.07.2017 

№1/9-397 та від 08.08.2017 №1/9-432 «Щодо серпневої конференції педагогічних 

працівників», з метою забезпечення участі у роботі конференції  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад делегації Одеської області для участі у Всеукраїнській 

серпневій конференції педагогічних працівників (додається). 

2. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів, органам 

управління освітою направити членів делегації з 17 по 19 серпня 2017 року до 

Інституту міжнародних відносин Київського національного університету імені 

Тараса Шевченка (м.Київ, вул. Мельникова, 36/1) для участі у Всеукраїнській 

серпневій конференції педагогічних працівників, яка почнеться 18 серпня 2017 року 

о 10:30.  

3. Всі витрати, пов’язані з відрядженням членів делегації, здійснити за рахунок 

організацій, що відряджають. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Департаменту                                                              О.А. Лончак 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Департаменту освіти 

і науки облдержадміністрації 

від  11.08.2017 № 279/ОД 

Склад делегації Одеської області для участі 

у Всеукраїнській серпневій конференції педагогічних працівників 

 

                     

№  

з/п 
Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Посада 

1.  Лончак  

Олександр Анатолійович 
директор Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації 

2.  Буйневич  

Олена Валеріївна 

 

директор департаменту освіти та науки Одеської 

міської ради 

3.  Задорожна 

Любов Кирилівна 

в.о. директора Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів 

4.  Зубрицька  

Світлана Петрівна 

директор Нерубайського навчально-виховного 

комплексу «школа-гімназія» Біляївського 

району  

5.  Форнальчук 

Ольга Сергіївна 

директор  комунального закладу «Білгород-

Дністровський дитячий будинок змішаного типу 

для дітей дошкільного та шкільного віку» 

6.  Чебан 

Людмила Іванівна 

 

директор Шабського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія» Білгород-Дністровського 

району  

7.  Загороднюк  

Алла Володимирівна 

директор Таїровської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Овідіопольського району  

8.  Недомовна  

Валентина Борисівна 

директор навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся Гончара-ліцей» Балтської 

міської ради 

9.  Дворницький  

Віктор Вікторович 

директор Одеської загальноосвітньої школи 

№26 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

10.  Лінник  

Лариса Володимирівна 

директор Великодальницького навчально-

виховного комплексу «Школа-гімназія» 

Біляївського району 


